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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-1

 中華民國  112  年  10 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  56,275,908  450,095,768-816,950  8,451,207-1.43  1.91 475,147,000  57,092,858  441,644,561

徵收及依法分配收入  1,170  18,613 1,170  18,613

違規罰款收入  1,170  18,613 1,170  18,613 0  0

勞務收入  301,591 -194,409 -39.20 691,000  496,000

服務收入  0  301,591 0 -194,409 -39.20 691,000  0  496,000

財產收入  38,740  752,469-30,372 -50,587-43.95 -6.30 1,057,000  69,112  803,056

財產處分收入  1,580  66,072-18,503 -134,758-92.13 -67.10 241,000  20,083  200,830

租金收入  0  10,161 0  10,161 0  0

其他財產收入  37,160  676,236-11,869  74,010-24.21  12.29 816,000  49,029  602,226

政府撥入收入  56,243,445  426,656,391-170,301  7,213,386-0.30  1.72 437,494,000  56,413,746  419,443,005

公庫撥款收入  56,413,746  419,443,005 0  0 437,494,000  56,413,746  419,443,005

政府其他撥入收入 -170,301  7,213,386-170,301  7,213,386 0  0

教學收入 -9,242  22,214,840-509,242  2,082,340-101.85  10.34 34,786,000  500,000  20,132,500

學雜費收入 -9,242  22,214,840-509,242  2,082,340-101.85  10.34 34,786,000  500,000  20,132,500

其他收入  1,795  151,864-108,205 -618,136-98.37 -80.28 1,119,000  110,000  770,000

受贈收入  0  30,000-40,000 -250,000-100.00 -89.29 360,000  40,000  280,000

雜項收入  1,795  121,864-68,205 -368,136-97.44 -75.13 759,000  70,000  490,000

基金用途  57,555,994  431,606,475 463,136 -11,018,086 0.81 -2.49 476,127,000  57,092,858  442,624,561

高中及高職教育計畫  57,125,075  417,719,079 7,271,709 -7,759,239 14.59 -1.82 457,693,000  49,853,366  425,478,318

一般行政管理計畫  326,213  2,870,075 3,380 -360,259 1.05 -11.15 3,869,000  322,833  3,230,334

建築及設備計畫  104,706  11,017,321-6,811,953 -2,898,588-98.49 -20.83 14,565,000  6,916,659  13,915,909

購建固定資產  104,706 -6,811,953 -98.49  10,882,631 -2,790,278 -20.41 14,241,000  6,916,659  13,672,909

其他  134,690 -108,310 -44.57 324,000  243,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-980,000 -1,280,086 -980,000 18,489,293-1,280,086  19,469,293 -1,986.66

 5,202,392  123.25 9,423,392 4,221,000  4,221,000

解繳公庫
 761.24 24,671,685 3,241,000 27,912,685 3,241,000期末基金餘額

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購置固定資產。
1違規罰款收入：新增廠商違約罰款收入。2.服務收入：暑期泳訓班未開辦，報名費收入較預期減少。3.財產處分收入：報廢財產變賣收入較預期減少。4.租金收
入：新增自動販賣機使用費。5.其他財產收入：開放場地收入較預期增加。6.政府其他撥入收入：教育部補助高職優質化輔助方案等。7.學雜費收入：學費及課輔費
等收入較預期增加。8.受贈收入：各界捐款收入較預期減少。9.雜項收入：學生證工本費等收入較預期減少。10.一般行政管理：業務費核實支用。11.建築及設
備：成功樓屋頂防漏整修工程尚未付款。

註:



單位：新臺幣元
中華民國 112 年 10 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校 40501104-2

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -1.82

 14.59本月數高中及高職教育計畫  57,125,075

 417,719,079

 49,853,366

 425,478,318

 7,271,709

-7,759,239



40501104-3

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 112 年 10 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 979,921,811 -405,073,332  12,264,144  9,917,612 -24,020,357  553,174,654資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  10,143,147 -4,482,655 -557,870  5,102,622

房屋及建築  544,378,242 -93,235,348 -7,485,190  443,657,704

機械及設備  306,939,368 -232,599,360  7,901,192  7,590,372 -11,731,527  62,919,301

交通及運輸設備  23,904,541 -19,785,907  524,100  286,500 -564,741  3,791,493

雜項設備  92,648,721 -54,970,062  3,704,162  1,419,751 -3,681,029  36,282,041

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

註：



40501104-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 112 年 10 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  1,907,792  134,690  620,989  1,421,493 因電腦軟體不入管理
系統。

發展中之無形資產

其他

註：



40501104-5臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

資本資產明細表
中華民國 112 年 10 月份

1. 機械及設備：增加數計7,901,192元，變動原因為：(1)增置：購置碎紙機等4,392,898元。(3)撥入：教育局辦理教育部推動中小學數位學習精進方案移撥平板電腦
等3,508,294元。減少數計7,590,372元，變動原因為：(5)報廢：年度經財政局核准報廢個人電腦等7,590,372元。
2. 交通及運輸設備：增加數計524,100元，變動原因為：(1)增置：購置四頻道接收機等524,100元。減少數計286,500元，變動原因為：(5)報廢：年度經財政局核准報廢
收擴音機等286,500元。
3. 雜項設備：增加數計3,704,162元，變動原因為：(1)增置：購置飲水機等3,296,785元。(3)撥入：中崙高中撥入「臺北市教育局各級學校111年嵌入式拉門黑(白)板及音
訊設備」嵌入式拉門黑(白)板等380,477元。(4)受贈：游泳池清潔維護費購置洗乾衣機26,900元。減少數計1,419,751元，變動原因為：(5)報廢：年度經財政局核准報廢櫥
櫃等1,419,751元。
4. 電腦軟體：增加數計134,690元，變動原因為：(1)增置：購置教室廣播系統軟體等134,690元。減少數計620,989元，變動原因為：(11)無形資產攤銷：截至112年10月
止累計攤銷金額620,989元。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 112 年 10 月份
單位：新臺幣元

40501104-6

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  3,643,000  2,783,000  6,426,000  4,810,250  4,392,898  4,392,898 -417,352 91.32 -8.68  68.36

機械及設備  3,643,000  2,783,000  6,426,000  4,810,250  4,392,898  4,392,898  91.32 -417,352 -8.68  68.36

購建中固定資產
交通及運輸設備  408,000  120,000  528,000  528,000  524,100  524,100 -3,900 99.26 -0.74  99.26

交通及運輸設備  408,000  120,000  528,000  528,000  524,100  524,100  99.26 -3,900 -0.74  99.26

購建中固定資產
雜項設備  2,771,000  1,097,000  3,868,000  3,868,000  3,296,785  3,296,785 -571,215 85.23 -14.77  85.23

雜項設備  2,771,000  1,097,000  3,868,000  3,868,000  3,296,785  3,296,785  85.23 -571,215 -14.77 四連一座工作站等已分配
未執行數374,000元，已
驗收合格，尚未付款。

加速後續作業，儘速付
款。

 85.23

購建中固定資產
租賃資產
租賃資產
其他
其他

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國 112 年 10 月份
單位：新臺幣元

40501104-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

總　計  6,822,000  4,000,000  10,822,000  9,206,250  8,213,783  8,213,783 -992,467 89.22 -10.78  75.90

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



中華民國 112 年 10 月份 單位：新臺幣元

40501104-8臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  324,000  243,000  134,690 324,000  134,690 -108,310 55.43 -44.57  41.57

521 購置電腦軟體  324,000  243,000 324,000  134,690  134,690 -108,310 -44.57 55.43 已請購無人機飛行考照模
擬軟體及Turnitin原創性比
對系統。

俟交貨後儘速辦理付款。  41.57

522 購置權利

54 遞延支出  7,419,000  6,992,659  2,668,848 7,419,000  2,668,848 -4,323,811 38.17 -61.83  35.97

541 遞延修繕房屋建築支出  7,419,000  6,992,659 7,419,000  2,668,848  2,668,848 -4,323,811 -61.83 38.17 1.實習工場改善工程(統籌
款)157,117元併入決算。
2.成功樓屋頂防漏整修工程
驗收不合格。

俟工程複驗合格後，儘速付
款。

 35.97

542 其他遞延支出

總　計  7,743,000  7,743,000  7,235,659  2,803,538  2,803,538 -4,432,121 38.75 -61.25  36.21



單位：新臺幣元

40501104-9

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年10月31日

金額 %%金額 科目科目

負    債  12,567,737,443  95.58

流動負債  23,512,002  0.18

應付款項  23,501,940  0.18

應付代收款  23,501,940  0.18

應付費用  0  0.00

應付工程款  0  0.00

其他應付款  0  0.00

預收款項  10,062  0.00

預收收入  10,062  0.00

其他負債  12,544,225,441  95.40

什項負債  12,544,225,441  95.40

存入保證金  3,799,631  0.03

應付退休及離職金  4,187,576  0.03

應付代管資產  12,536,238,234  95.34

暫收及待結轉帳項  0  0.00

資    產  13,148,824,782  100.00

流動資產  51,032,765  0.39

現金  48,989,562  0.37

銀行存款  48,809,562  0.37

銀行存款-公庫存款  25,372,537  0.19

銀行存款-保管款  21,165,349  0.16
銀行存款-代繳費款
專戶

 1,841,663  0.01

銀行存款-教育儲蓄
戶

 430,013  0.00

零用及週轉金  180,000  0.00

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  2,043,203  0.02

用品盤存  0  0.00

預付費用  2,043,203  0.02

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年10月31日

金額 %%金額 科目科目

 581,087,339

 581,087,339
 581,087,339

 4.42
 4.42

 4.42

淨資產
淨資產
淨資產

 4.44累積餘額  584,271,871

-3,184,532本期短絀 -0.02
合計：  13,148,824,782

長期貸墊款及準備金  4,514,583  0.03

準備金  4,514,583  0.03

退休及離職準備金  4,187,576  0.03

其他準備金  327,007  0.00

其他準備金-其他  327,007  0.00

固定資產  551,753,161  4.20

土地改良物  5,102,622  0.04

土地改良物  10,143,147  0.08

累計折舊-土地改良物 -5,040,525 -0.04

房屋建築及設備  443,657,704  3.37

房屋建築及設備  544,378,242  4.14
累計折舊-房屋建築及設
備

-100,720,538 -0.77

機械及設備  62,919,301  0.48

機械及設備  307,250,188  2.34

累計折舊-機械及設備 -244,330,887 -1.86

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年10月31日

金額 %%金額 科目科目

交通及運輸設備  3,791,493  0.03

交通及運輸設備  24,142,141  0.18
累計折舊-交通及運輸設
備

-20,350,648 -0.15

雜項設備  36,282,041  0.28

雜項設備  94,933,132  0.72

累計折舊-雜項設備 -58,651,091 -0.45

無形資產  1,421,493  0.01

無形資產  1,421,493  0.01

電腦軟體  1,421,493  0.01

其他資產  12,540,102,780  95.37

什項資產  12,540,102,780  95.37

暫付及待結轉帳項  3,864,546  0.03

代管資產  12,536,238,234  95.34
代管資產-土地改良
物

 28,407  0.00

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

40501104-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表
中華民國112年10月31日

金額 %%金額 科目科目

代管資產-土地  12,417,119,800  94.44
代管資產-房屋建築
及設備

 32,950,927  0.25

代管資產-其他政府  86,139,100  0.66
合計：  13,148,824,782

信託代理與保證資產  40,000 信託代理與保證負債  40,000

保證品  40,000 應付保證品  40,000
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包含或有負債)及或有資產計0元。

2.保證品共計40,000元：
  (1)銀行保證書：蒂升公司111年度大同樓升降梯設備維護履保金40,000元(113.03.31)。
3.本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國112年10月份

40501104-13

科目
金額

累計數本月數

收入  56,275,908  454,011,439
徵收及依法分配收入  1,170  18,613
違規罰款收入  1,170  18,613

勞務收入  301,591
服務收入  301,591

財產收益  38,740  4,641,240
財產孳息收入  10,161
廢舊物品售價收入  1,500  13,603
財產交易利益  80  3,941,240
其他財產收入  37,160  676,236

政府撥入收入  56,243,445  426,656,391
公庫撥款收入  56,413,746  419,443,005
政府其他撥入收入 -170,301  7,213,386

教學收入 -9,242  22,214,840
學雜費收入 -9,242  22,214,840

其他收入  1,795  178,764
受贈收入  56,900
雜項收入  1,795  121,864

支出  60,691,733  457,195,971
人事支出  50,578,295  389,374,805
人事支出  50,578,295  389,374,805

業務支出  6,850,577  30,327,162
業務支出  6,850,577  30,327,162

獎補助支出  18,000  95,000
其他獎補捐助  18,000  95,000

財產損失  94,187
財產交易損失  94,187

折舊、折耗及攤銷  3,223,340  33,843,782
固定資產折舊  3,164,878  33,222,793
無形資產攤銷  58,462  620,989

其他支出  21,521  3,461,035



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立松山高級工農職業學校

中華民國112年10月份

40501104-14

科目
金額

累計數本月數

其他支出  21,521  3,461,035
本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

-4,415,825 -3,184,532

 581,087,339

註：

 584,271,871

本表編製基礎係依會計法刪除第二十九條後，平衡表已納入固定資產與長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-15

 中華民國  112  年  10 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 450,095,768  454,011,439 3,915,671

 18,613  18,613徵收及依法分配收入 徵收及依法分配收入

 301,591  301,591勞務收入 勞務收入

 752,469  4,641,240 3,888,771財產收入 財產收益

 426,656,391  426,656,391政府撥入收入 政府撥入收入

 22,214,840  22,214,840教學收入 教學收入

 151,864  178,764 26,900其他收入 其他收入

基金用途 支出 431,606,475  457,195,971 25,589,496

 389,374,805  389,374,805用人費用 人事支出

 21,689,504  30,327,162 8,637,658服務費用 業務支出

 6,948,784 -6,948,784材料及用品費

 195,797 -195,797租金、償債、利息及相關手續
費

 2,098 -2,098稅捐及規費(強制費)

 218,730 -218,730短絀、賠償給付與支應退場支
出

 1,272,249 -1,272,249會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 95,000  95,000捐助、補助與獎助 獎補助支出

 94,187 94,187資產短絀 財產損失

 33,843,782 33,843,782 折舊、折耗及攤銷

 792,187  3,461,035 2,668,848其他 其他支出

 2,668,848 -2,668,848遞延支出

 8,348,473 -8,348,473購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

本期賸餘(短絀)
期初淨資產

 18,489,293 -3,184,532-21,673,825
 9,423,392  574,848,479  584,271,871

解繳公庫 解繳公庫
期末基金餘額  27,912,685  553,174,654  581,087,339 期末淨資產



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501104-16

 中華民國  112  年  10 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

註： 一、預算項目執行數不列為會計收支：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資」(不含遞延支出)執行數834萬8,473元，已列入機械及設備等相關資產科目並
於平衡表表達。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」2,168萬9,504元與會計科目「業務支出」3,032萬7,162元間之調整數863萬7,658元，係「材料及用品
費」694萬8,784元、「租金、償債、利息及相關手續費」19萬5,797元、「稅捐及規費(強制費)」2,098元、「短絀、賠償給付與支應退場支
出」21萬8,730元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動費」(不含捐助、補助與獎助)127萬2,249元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「財產收益」其中388萬8,771元係基金間及自其他機關撥入固定資產所發生利益等。
2.會計科目「其他收入」其中2萬6,900元係以來源為非政府機關之應付代收款購置固定資產所發生利益。
3.會計科目「折舊、折耗及攤銷」3,384萬3,782元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
4.會計科目「財產損失」9萬4,187元，係報廢固定資產所發生損失等。
四、其他：
預算項目「其他」79萬2,187元與會計科目「其他支出」346萬1,035元間之調整數266萬8,848元，係「遞延支出」266萬8,848元。



銀行存款-縣市存款調節表
中華民國 112 年 10 月份

單位：新臺幣元

40501104-1臺北市地方教育發展基金─臺北市立松山高級工農職業學校

平衡表帳面餘額 支付科對帳單之餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

 25,372,537  25,699,544 機關帳面餘額 
25,372,537元+其他準備

金(其他)327,007元=支付科
對帳單餘額 25,699,544元

-327,007







































臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

中華民國 112年10月1日起至 112年10月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年10月30日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 12,450,301,303 0 0 12,450,099,134

筆  數 11 0 0 11
面  積 69,650.00 0.00 0.00 69,650.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

12,417,119,800
1

28,407

2
36,377.86
33,153,096

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

12,417,119,800
1

28,407

2
36,377.86
32,950,927

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 22 0 0 22

合          計 12,450,099,1340012,450,301,303總  值

202,169

0

0

0

0

0

0

0

本期折舊

202,169

202,169
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校市有財產分類統計表

中華民國 112年10月1日起至 112年10月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年10月30日

/ 1財產性質：事業用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 554,830,438 119,601 31,424 551,753,161

筆  數 0 0 0 0
面  積 0.00 0.00 0.00 0.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

0
2

5,158,409

0
14,630.66

444,406,223
6,858

64,708,585
205

3,849,250
53,865

36,707,971
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0

439
119,601

0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

31,424

0
0
0

0

0
2

5,102,622

0
14,630.66

443,657,704
6,858

62,919,301
205

3,791,493
54,304

36,282,041
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 2 0 0 2

合          計 551,753,16131,424119,601554,830,438總  值

3,165,454

0

55,787

1,789,284

57,757

514,107

0

0

本期折舊

748,519

3,165,454
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



臺北市立松山高級工農職業學校國有財產分類統計表

中華民國 112年10月1日起至 112年10月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國112年10月30日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 86,139,100 0 0 86,139,100

筆  數 5 0 0 5
面  積 884.00 0.00 0.00 884.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

86,139,100
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

86,139,100
0
0

0
0.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 0 0 0 0

合          計 86,139,1000086,139,100總  值

0

0

0

0

0

0

0

0

本期折舊

0

0
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。



財產性質：公務用 1頁　　次： 2/

製表日期：民國112年10月27日
中華民國  112年10月

臺北市立松山高級工農職業學校 財產折舊月報統計表

財產類別 數量 列帳價值
(A) 本期折舊 累計折舊

(B)
帳面價值

(C)=(A)-(B)

土地改良物 1 2,840,715 0 2,812,308 28,407

房屋建築及設備 24 121,852,266 202,169 88,901,339 32,950,927

機械及設備 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0

什項設備 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0

小計 25 124,692,981 202,169 91,713,647 32,979,334



財產性質：事業用 2頁　　次： 2/

製表日期：民國112年10月27日
中華民國  112年10月

臺北市立松山高級工農職業學校 財產折舊月報統計表

財產類別 數量 列帳價值
(A) 本期折舊 累計折舊

(B)
帳面價值

(C)=(A)-(B)

土地改良物 2 10,143,147 55,787 5,040,525 5,102,622

房屋建築及設備 2 544,378,242 748,519 100,720,538 443,657,704

機械及設備 6,858 307,250,188 1,789,284 244,330,887 62,919,301

交通及運輸設備 205 24,142,141 57,757 20,350,648 3,791,493

什項設備 54,304 94,933,132 514,107 58,651,091 36,282,041

權利 0 0 0 0 0

小計 61,371 980,846,850 3,165,454 429,093,689 551,753,161

合計 61,396 1,105,539,831 3,367,623 520,807,336 584,732,495

備註：本表之「數量」欄位，財產為土地改良物、動產、權利時顯示「筆數」，為建物時顯示為「筆數」與「棟數」之合計數。
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